
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODER 

NJESIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(PARAPRAK) 

Data   09 / 05  / 2024 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për: BASHKIM VLLAZNIM sh.p.k, me NUIS K86713016K.Adresa:Rrethina Golem,Rruga 

Nacionale Shkoder Grude e Re-Shkoder. 

 

-Proçedura e prokurimit: E hapur. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Shërbim i mirëmbajtjes së Varrezave Publike dhe të 

Dëshmorëve ". Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 36(Tridhjete e gjashte) muaj 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02268-04-22-2024 

 

Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

39,749,859(Tridhjete e nentemilion e shtateqind e dyzet e nentemije e teteqind e pesedhjete e 

nente) leke pa tvsh 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2024 i miratuar me  VKB nr.55 datë 

29.12.2023”Për miratimin e Buxhetit të vitit 2024 dhe programit buxhetor Afatmesëm 

perfundimtar 2024 - 2026 te Bashkise se Shkodres“. 

 

-Afati i përfundimit të sherbimit: 36(Tridhjete e gjashte)muaj 

-Publikime të mëparshme: Buletini Nr. 22 datë 29 Prill 2024 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08/05/2024, ora 10:00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
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1.   Operatori ekonomik BASHKIM VLLAZNIM sh.p.k NUIS K86713016K me 

administrator z.Agim Tahiri 

Vlera 39,487,491(Tridhjete e nentemilion e katerqind e tetedhjete e shtatemije e katerqind 

e nentedhjete e nje) lekë pa tvsh. 

 

       Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:BASHKIM VLLAZNIM sh.p.k 

sh.p.k NUIS  K86713016K me administrator z.Agim Tahiri.Adresa: Rrethina Golem,Rruga 

Nacionale Shkoder Grude e Re-Shkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej  

39,487,491(Tridhjete e nentemilion e katerqind e tetedhjete e shtatemije e katerqind e 

nentedhjete e nje) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´,i ndryshuar,  në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes për nënshkrimin e kontratës 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                        BENET BECI 

 

              ME VENDIM DELEGIMI 

   ZV/KRYETAR  

  ONID BEJLERI 
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